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Motocykliści z całej Polski nadciągają do
Małopolski!

 

Malownicze widoki, konkursy z nagrodami i przejazd przez najpiękniejsze miejscowości – to
tylko część atrakcji, które już niedługo czekają motocyklistów z całej Polski, którzy wezmą
udział w rajdzie przejazdowym po Małopolsce.
Już po raz trzeci, 5 września z Oświęcimia wyjadą setki motocykli, by wspólnie przemierzyć
ponad 200 kilometrów po tajemniczych trasach Małopolski.

 

W II edycji rajdu wzięło udział ponad 256 maszyn z całej Polski! W tym roku na entuzjastów
motoryzacji czeka jeszcze więcej niespodzianek i nagród!

 

Impreza jest zupełnie bezpłatna. Start Rajdu odbędzie się 5 września w godzinach między
7.30, a 11.30, na ul. Zaborskiej 33 w Oświęcimiu w Parku Family Fun. Na starcie 
motocykliści otrzymają mapę z wyznaczoną trasą.

 

Celem rajdu jest promocja Małopolski z  innej perspektywy. Mijane po drodze miasta i
miasteczka, mniej uczęszczane drogi, pokażą uczestnikom piękno regionu, które można
dostrzec dopiero poza granicami wielkich miast.   

 

Na wszystkich uczestników będzie czekał wielki konkurs, w którym ponad 100 osób
zdobędzie atrakcyjne nagrody: wysokiej jakości akcesoria motocyklowe, markowe kaski oraz
gadżety Yamahy. Po dotarciu na metę – pod krakowski salon RingRoad Yamaha, na ul.
Wielickiej 44B,  zostaną wyłonieni zwycięzcy konkursu.

 

Wszystkich chętnych do udziału informujemy, że nie jest wyścigiem, każdy uczestnik będzie
mógł dobrać tempo jazdy do własnych preferencji. Priorytetem organizatorów jest dobra i



bezpieczna zabawa.

 

Więcej szczegółów na temat rajdu, informacje o trasie i zasadach konkursu znajdziecie na
oficjalnym fanpage’u RingRoad Yamaha, na stronie wydarzenia: bit.ly/poznaj-malopolske 
oraz na stronie internetowej:  http://ringroad.pl/3-edycja-poznaj-malopolske-na-2oo/.

Informacje o Rajdzie znajdziecie na Facebooku RingRoad:
https://www.facebook.com/events/552060134942420/.

 

>> Zapraszamy! <<
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